
UCHWAŁA NR CIV/993/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia Parafii pw. św. Jana Chrzciciela w Radomiu  dotacji z budżetu Gminy Miasta Radomia 
w roku 2024  na realizację zadania pn.  „Radom, kościół farny, konserwacja i restauracja polichromii 

autorstwa Wacława Taranczewskiego (XX w.), etap VI: polichromie w prezbiterium” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 uchwały nr XLVII/438/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
14 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub do gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z dnia 22 grudnia 2020 r. poz. 13205) zmienionej uchwałą nr LXXXVI/821/2022 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/438/2020 Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub do gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 2022 r. poz. 13897) oraz uchwałą nr CI/974/2023 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 25 września 2023 r. zmieniającą uchwałę nr XLVII/438/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
14 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub do gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z dnia 4 października 2023 r. poz. 10964) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Parafii pw. św. Jana Chrzciciela w Radomiu  dotacji z budżetu Gminy Miasta Radomia w roku 
2024  na realizację  zadania pn. „Radom, kościół farny, konserwacja i restauracja polichromii autorstwa 
Wacława Taranczewskiego (XX w.), etap VI: polichromie w prezbiterium” w wysokości 631.095,91 zł. (słownie: 
sześćset trzydzieści jeden tysięcy dziewięćdziesiąt pięć złotych dziewięćdziesiąt jeden groszy), w tym 
618.474,00 zł. (słownie: sześćset osiemnaście tysięcy czterysta siedemdziesiąt cztery złote zero groszy) ze 
środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

2. Zakres zadania, o którym mowa w ust. 1, obejmuje w szczególności prace konserwatorsko – restauratorskie 
polichromii w prezbiterium w celu zahamowania procesów destrukcyjnych i odnowienia polichromii wraz 
z ceglanym wątkiem ścian prezbiterium. 

§ 2. 1. Środki finansowe na realizację powyższego zadania zostały ujęte w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 
Miasta Radomia na lata 2023 - 2045. 

2. Udzielenie dotacji uwarunkowane jest uzyskaniem promesy potwierdzającej przyznanie dofinansowania 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków ustanowionego uchwałą Rady Ministrów nr 232/2022 z dnia 
23 listopada 2022 roku w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz zabezpieczeniem 
środków finansowych w budżecie Gminy Miasta Radomia na rok 2024. 

3. Przekazanie dotacji nastąpi po zakończeniu realizacji zadania  w 2024 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: C32C0146-932D-4115-AA80-7DC5792D3F8A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR CIV/993/2023 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


